
1 

 

AUTOBUS nr I   

 
06:40  - wyjeżdża   Aleksandrów , Aleja Wyzwolenia 3, Szkoła Podstawowa nr 4,   

               (wsiada opiekun )  dalej jedzie  
– Aleksandrów ul. Warszawska 
– Aleksandrów ul. Warszawska 81/83 

– Brużyca  
– Brużyca Mała, Brużyca, Aleja Lipowa ( biblioteka )  

   Autobus jedzie drogą na Grotniki , pierwszy skręt w prawo 
-  Brużyczka Mała 19, Brużyca 43a  (przy skrzynce elektrycznej) skręca w lewo 

, jedzie do drogi asfaltowej , skręca w lewo  i jedzie na Księstwo, skręca po, 

jedzie ponownie w lewo drogą przy Tunipolu i skręca w lewo  , dojeżdża do 
drogi Aleksandrów – Grotniki i skręca w prawo 

– Brużyca Kolonia 
– Aleksandrów ul. Zgierska  
– Aleksandrów ul. Warszawska  

07:15 – Aleksandrów Al. Wyzwolenia 3,  Szkoła Podstawowa  Nr 4 ( wysiadają     
         dzieci) autobus jedzie ul. Warszawską , 11-Listopada  

– Wola Grzymkowa  
– Zgniłe Błota  

– Sanie  
07:35 – Bełdów - Szkoła Podstawowa ( wysiadają dzieci ) autobus jedzie dalej  

– Prawęcice – (  sklep tam zawraca ) 

– Kowalówka 
–  Krzywa Wieś 

07:55 – Bełdów S.P (postój autobusu w Bełdowie do godz. 12.45) 
(40 km) 

W miedzy czasie autobus dowozi uczniów na Miejską Pływalnię „Olimpijczyk” w   

Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 5. Ilość kursów jest określana po rozpoczęciu 
roku szkolnego.  

  
 12.45 –Bełdów Szkoła Podstawowa – autobus odwozi dzieci  

– Krzywa Wieś 

– Kowalówka 
– Jastrzębiec 

– Chrośno 
– Sobień  - budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
– Sobień 52  

– Krasnodęby  Nowe  -  mija skrzyżowanie  
- Krasnodęby Stare 18  

– Sobień  
– Prawęcice     - sklep  (autobus zawraca) 
– Adamów  Nowy  

– Adamów – skręca przed „Czarnym Stawem” w prawo , dojeżdża do OSP 
Adamów  i wraca  

– Adamów Stary  
– Łobódź 
(32 km) 

14:20 – Aleksandrów Al. Wyzwolenia  3 ,Szkoła Podstawowa  Nr 4 autobus jedzie  
– Aleksandrów ul. Warszawska   

– Aleksandrów ul. Warszawska 81/83 
– Brużyca  
– Brużyca Mała 

– Brużyca Mała, Brużyca, Aleja Lipowa ( biblioteka )  
   Autobus jedzie drogą na Grotniki , pierwszy skręt w prawo 



2 

 

- Brużyczka Mała 19 , Brużyca 43a  (przy skrzynce elektrycznej)  skręca w 

lewo , jedzie do drogi asfaltowej , skręca w lewo 
i jedzie na Księstwo, a tam na Rudę Bugaj 

(15 km) 
 

15:00    Ruda Bugaj  ( zabiera dzieci ) i jedzie do  

             Nakielnica 
        -   Krasnodęby 

        -   Sobień 
        -   Krzywa Wieś 
            (16 km) 

15:25-  Bełdów Szkoła Podstawowa – autobus odwozi dzieci  
– Jastrzębiec 

– Chrośno 
– Sobień  - budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
– Sobień 52  

– Krasnodęby  Nowe  -  mija skrzyżowanie  
- Krasnodęby Stare 18  

– Sobień  
– Adamów  Nowy  

– Adamów – skręca przed „Czarnym Stawem” w prawo , dojeżdża do OSP 
Adamów  i wraca  

– Adamów Stary  

– Łobódź 
(28 km) 

16:00 – Aleksandrów Al. Wyzwolenia 3, (  zabiera dzieci )  
– Aleksandrów ul. Warszawska   
–  Aleksandrów ul. Warszawska 81/83 

–  Brużyca  
–  Brużyca Mała 

–  Brużyca Mała, Brużyca, Aleja Lipowa ( biblioteka )  
    Autobus jedzie drogą na Grotniki , pierwszy skręt w prawo 
-   Brużyczka Mała 19  , Brużyca 43a  (przy skrzynce elektrycznej) skręca w 

lewo , jedzie do drogi asfaltowej , skręca w lewo  i jedzie na Księstwo, 
skręca w prawo, przy Tunipolu i skręca w lewo  , dojeżdża do drogi 

Aleksandrów – Grotniki i skręca w prawo 
       -   Brużyca Kolonia 
16.40 – Aleksandrów, ul. Zgierska , Warszawska /koniec trasy  

(15 km) 
 

Razem 146 km 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



3 

 

 

 
 

 
 
AUTOBUS NR 2  

 
07:10 – Aleksandrów ul. Waryńskiego22/26,  Szkoła Podstawowa Nr 1 (wsiada     

     opiekun z SP Bełdów) autobus jedzie  

- Łobódź 

– Adamów 

– Adamów Stary 
– Adamów Nowy 

– Chrośno 
– Sobień – budynek Ochotniczej Straży Pożarnej  
– Sobień  - była Szkoła Podstawowa   

- Krasnodęby Nowe  ( mija skrzyżowanie ) 
– Krasnodęby Stare 18 ( autobus zawraca) 

- Jastrzębiec 
– Kowalówka  

– Bełdów Krzywa Wieś 

07:50 – Bełdów 37  Szkoła Podstawowa  
Autobus jedzie : 

- Kowalówka 
- Krzywa Wieś 

- Sobień 
- Krasnodęby 
do Nakielnicy 

8.15 – zabiera dzieci w Nakielnicy i jedzie  
8. 20  - Szkoła Podstawowa w Rudzie Bugaj 

 
Trasa o długości 45 km 
 

    W miedzy czasie autobus dowozi uczniów na Miejską Pływalnię „Olimpijczyk” w 
Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 5. Ilość kursów jest określana po rozpoczęciu 

roku szkolnego.  
12. 20 - autobus jedzie do Bełdowa( po drodze wsiada opiekun z AYTOBUSU I i 
AUTOBUSU II)  

12:45 – Bełdów  37 - Szkoła Podstawowa  
   – Bełdów Las 

    – Bełdów  
    – Sanie  
    – Zgniłe Błota 

    – Wola Grzymkowa  
    – Aleksandrów ul. 11 Listopada 

Trasa o długości 23 km 
 

14:25-14.35 – Aleksandrów ul. Franciszkańska - Zespół Szkół Specjalnych ( wiezie 

dzieci do centrum i jedzie do Bełdowa 
Trasa o długości 4 km 

 
15:20– Bełdów 37- Szkoła Podstawowa  

– Krzywa Wieś 

– Kowalówka 



4 

 

    – Prawęcice     - sklep  (autobus zawraca) 

 
– Bełdów Las 

– Bełdów 
– Sanie  
– Zgniłe Błota 

– Wola Grzymkowa  
…. 

Trasa o długości 25 km 
 

 

 

 

AUTOBUS NR  3  
 
7:05  - Aleksandrów Łódzki , ul. Waryńskiego -  Szkoła Podstawowa Nr 1  (      

           wsiada opiekun z SP-1 )  

7:10   - Jedzie do ronda w Rąbieniu i skręca w prawo na Wolę Grzymkową na  

             rozwidleniu dróg skręca w lewo; staje na przystankach: 

             Rąbień 68/70 przy „Sanator” 

      7.15  Przyrodnicza 20 (przystanek) 

             al. Brzozowa przy krzyżu (skrzyżowanie) 

             al. Brzozowa 16 

             Rąbień AB, Oliwkowa 

Wola Grzymkowa, Hermana/Wolska 

Wola Grzymkowa, Przylesie 
Wola Grzymkowa, przy szambach 

                 ( zabiera dzieci do SP Rąbień ) 

          - z Woli Grzymkowej skręca w prawo na Babiczki 

          -  Krzywiec , ul. Okołowicza 30  

           - Krzywiec ul. Okołowicza 46 

           - Krzywiec ul. Okołowicza nr  78  

           - Krzywiec nr 149 

           - Konstantynów Łódzki, ul.  Niesięcin 68    

 7:35    Rąbień -  szkoła   ( wysadza dzieci do SP Rąbień )  
            Jedzie do Aleksandrowa Łódzkiego ul. Waryńskiego (zabiera dzieci) 

7:45    Ul. Warszawska przystanek na wysokości internatu LO internacie  dzieci 
do Szkoły na ul.         
           Franciszkańską, tam wysadza dzieci  

7:50    jedzie ul Chopina 
            1 – go Maja (przystanek na Daszyńskiego przy byłym meblowym)  

            Daszyńskiego przy J. III. Sobieskiego 
            Szkoła w Rudzie Bugaj 
            Brużyca (na zakręcie na Księstwo) 

            Księstwo 34 
            Księstwo 12 

8:20      SP Ruda Bugaj (wysiadają dzieci) 
8:35  -wraca do SP Rąbień i tam czeka 

Trasa o długości 46 km 
 



5 

 

W miedzy czasie autobus dowozi uczniów na Miejską Pływalnię „Olimpijczyk” w 

Aleksandrowie Łódzkim, ul. Bankowa 5. Ilość kursów jest określana po 
rozpoczęciu roku szkolnego.  

13:05 - – zabiera dzieci z Rąbienia  
            Jedzie do ronda w Rąbieniu i skręca w prawo na Wolę Grzymkową na  

             rozwidleniu dróg skręca w lewo; staje na przystankach: 

             Rąbień 68/70 przy „Sanator” 

             Przyrodnicza 20 (przystanek) 

             al. Brzozowa przy krzyżu (skrzyżowanie) 

             al. Brzozowa 16 

Rąbień AB, Oliwkowa 
Wola Grzymkowa, Hermana/Wolska 

Wola Grzymkowa, Przylesie 
Wola Grzymkowa, przy szambach 

 - z Woli Grzymkowej skręca w prawo na Babiczki 
 -  Krzywiec , ul. Okołowicza 30  

       - Krzywiec ul. Okołowicza 46 

      - Krzywiec ul. Okołowicza nr  78  
- Krzywiec nr 149 

- Konstantynów Łódzki, ul.  Niesięcin 68 
Trasa długosci 19 km 

 
 

14. 05 –autobus jedzie na Rudę Bugaj 

14.20    SP Ruda Bugaj (wsiadają dzieci z SP Ruda Bugaj) 
             Nakielnica (wysadza dzieci i zawraca) 

             Ruda Bugaj (skręca na Księstwo) 
             Księstwo 
             Brużyca 

             Aleksandrów Łódzki  
14.55–jedzie do SP Rąbień  

Trasa o długości 15 km 
 
15.00 – zabiera dzieci z Rąbienia  

            Jedzie do ronda w Rąbieniu i skręca w prawo na Wolę Grzymkową na  

             rozwidleniu dróg skręca w lewo; staje na przystankach: 

             Rąbień 68/70 przy „Sanator” 

             Przyrodnicza 20 (przystanek) 

             al. Brzozowa przy krzyżu (skrzyżowanie) 

             al. Brzozowa 16 

Rąbień AB, Oliwkowa 
Wola Grzymkowa, Hermana/Wolska 

Wola Grzymkowa, Przylesie 
Wola Grzymkowa, przy szambach 
 - z Woli Grzymkowej skręca w prawo na Babiczki 

 -  Krzywiec , ul. Okołowicza 30  
       - Krzywiec ul. Okołowicza 46 

      - Krzywiec ul. Okołowicza nr  78  
- Krzywiec nr 149 



6 

 

- Konstantynów Łódzki, ul.  Niesięcin 68 

  Trasa o długości 19 km 
 

15.45 -  autobus jedzie na Rudę Bugaj 
15.55 - SP Ruda Bugaj (wsiadają dzieci z SP Ruda Bugaj) 
             Nakielnica (wysadza dzieci i zawraca) 

             Ruda Bugaj (skręca na Księstwo) 
             Księstwo 

             Brużyca 
             Aleksandrów Łódzki  –jedzie do SP Rąbień  

Trasa o długości 21 km 

 
 

16.30  - zabiera dzieci z Rąbienia  
            Jedzie do ronda w Rąbieniu i skręca w prawo na Wolę Grzymkową (staje  

            na przystankach: na  rozwidleniu dróg skręca w lewo; staje na  

            przystankach: 

             Rąbień 68/70 przy „Sanator” 

             Przyrodnicza 20 (przystanek) 

             al. Brzozowa przy krzyżu (skrzyżowanie) 

             al. Brzozowa 16 

             Rąbień AB, Oliwkowa 

Wola Grzymkowa, Hermana/Wolska 
Wola Grzymkowa, Przylesie 
Wola Grzymkowa, przy szambach 

          - z Woli Grzymkowej skręca w prawo na Babiczki 

          -  Krzywiec , ul. Okołowicza 30  

 - Krzywiec ul. Okołowicza 46 
- Krzywiec ul. Okołowicza nr  78  

- Krzywiec nr 149 
- Konstantynów Łódzki, ul.  Niesięcin 68    

          - Aleksandrów Łódzki 
   17.10  do zajezdni 

 

Trasa o długości 19 km 
 

 
 
 

 
 

 
AUTOBUS  NR 4 

Autobus przystosowany do przewozu dzieci niepełnosprawnych na wózkach 

inwalidzkich. 
 

 
 

7,20 -  Aleksandrów Łódzki, Waryńskiego 22/26 

           Północna, Wojska Polskiego , Kilińskiego ,Ruda Bugaj , jedzie na Sanie   
 



7 

 

8,00 – Sanie 14 a , sanie 8 D jedzie na Franciszkańską 14/16 

 
8,30 – Aleksandrów Łódzki, ul. Machulskiego 1, Franin 17 A , Łęczycka 3 , jedzie 

na         Franciszkańską 14/16 
 
9,00 –  Aleksandrów , ul. Franciszkańska 14/16  

            Warszawska 33 
             Kilińskiego 23, jedzie na Franciszkańską 14/16 

 
11,25 – Ruda Bugaj ( zabiera 1 dziecko ) jedzie na Kilińskiego  
 

13,00 – Franciszkańska 14/16  
              Warszawska 33 

             Kilińskiego 23, wraca na Franciszkańską 
13,20 – jedzie na Franin 17 a i Łęczycką 3 , wraca na Franciszkańską  
14,20 – Franciszkańska ,  

             Sanie , wraca na Franciszkańską  
14,40 – Franciszkańska 14/16 

             Daszyńskiego 34 
             Ruda Bugaj , ul. Podleśna 22, wraca do Aleksandrowa Łódzkiego . 

 
Koniec trasy  o godzinie 15,10  
               

Trasa o długości 69 km  
 

 
 

 


